

Huddinge kommun  
Kultur- och fritidsnämnden  
2020-02-04

## Protokollsanteckning

### Ärende 7: Verksamhetsberättelse för kultur och fritidsnämnden 2019

Huddinge har en bred och bra kultur- och fritidsverksamhet med många aktiva föreningar som erbjuder kommuninvånare stora valmöjligheter efter intresse och behov.

Verksamhetsberättelsen för 2019 för kultur- och fritidsnämnden lyfter fram många positiva saker från året som gått.

Både exempel från verksamheterna för kommuninvånare men också exempel från förvaltningens arbete. Där kan vi bl.a. konstatera att personalomsättningen har minskat med 4 procentenheter till 8,5% och att den totala sjukfrånvaron är kvar på samma låga nivå som från föregående år. En utveckling som vi hoppas blir ännu mer positiv.

Personalen är vår viktigaste tillgång inom kultur- och fritid och deras välmående och engagemang är en mycket viktig faktor för vilken upplevelse våra kommuninvånare får av sin fritid.

Under rubriken Årets händelser i verksamhetsberättelsen kan vi läsa om flera händelser som vi kan vara stolta över. Huddinge är näst största kommun i länet efter Stockholm och växer hela tiden. Det ställer höga krav på verksamheten då vi behöver bemöta mängden av olika intressen och behov för att kunna erbjuda våra kommuninvånare den bästa servicen.

Det vi däremot är kritiska till är handläggningen av Fleminghallen och de konsekvenser som det har fått för både biblioteksverksamheten och fritidsgårdsverksamheterna i Flemingsberg och i Visättra. Det är ytterst viktigt att nämnden får all information snabbt om beslut som nämnden tagit inte kan genomföras av olika anledningar. Då det är nämnden som bär det yttersta ansvaret för besluten är det också i nämndens ansvar att följa upp besluten och som därför behöver få vetskap om beslut inte kan genomföras för att kunna agera, vid eventuella händelser, för kommuninvånarnas bästa.

Verksamhetsberättelsen för 2019 grundar sig på den budget som tilldelats nämnden utifrån den styrande borgerliga koalitions prioriteringar och de skiljer sig till en del från prioriteringar socialdemokraterna vill se inom kultur- och fritidsnämndens område.

För socialdemokraterna

Eva Laine